



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE RIO VERDE
FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE
Vencedores da Dispensa/Inexigibilidade

Número do processo: 5811/2023

Data: 27/01/2023

Modalidade: Dispensa

Objeto: REFERE-SE A PROCESSO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO DESTINADO A CLÍNICA DE PSICOLOGIA E CAMPUS LUZIÂNIA DA UNIRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE.

Empresa: REFAM COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ/CPF: 45.253.318/0001-12

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	SOFÁ 3 LUGARES COM REVESTIMENTO EM COURINO, CARACTERÍSTICAS: DENSIDADE DO ASSENTO: D-26, DENSIDADE DO ENCOSTO: D-22, FIXAÇÃO DO TECIDO: GRAMPO, MATERIAL INTERNO: ESPUMA, PESO SUPORTADO (KG): 120 (POR ASSENTO), QUANTIDADE DE LUGARES: 3 LUGARES, ALMOFADAS DO ASSENTO: FIXAS, ALMOFADAS DO ENCOSTO: FIXAS, PÉS EM PLÁSTICO RÍGIDO, SUPORTA ATÉ 120 KG, POR ASSENTO, ACABAMENTO SOFISTICADO, MATERIAL: MADEIRA / ESPUMA / TECIDO, COM BRAÇOS: SIM, DIVISÃO ENTRE OS LUGARES: SIM, ASSENTO COM EXTENSÃO: NÃO, ASSENTO RETRÁTIL: NÃO, PÉS: SIM	UNID	REFAM	1,0000	1.800,0000	1.800,0000
1	3	CAMA BOX SOLTEIRO, ORTOPÉDICO, TECNOLOGIA ULTRA FRESH, 88X188CM - COM COLCHÃO D33	UNID	OMEGA	4,0000	529,9900	2.119,9600
Total							3.919,9600

Empresa: 48.172.990 LYDIANNE SOUZA MELO

CNPJ/CPF: 48.172.990/0001-71

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	MESA DE CENTRO, ESTRUTURA EM MDP, ACABAMENTO EM BP, ACABAMENTO EM PINTURA UV E ACABAMENTO EM BP NOS PÉS. DIMENSÕES: ALTURA: 35,5 CM, LARGURA: 59 CM, PROFUNDIDADE: 45,5 CM, PESO: 6 KG, GARANTIA DO FORNECEDOR: 3 MESES COR: PRETO/NOGAL	UNID	MARTINUCCI	1,0000	410,0000	410,0000
Total							410,0000

Empresa: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS LTDA

CNPJ/CPF: 05.258.798/0001-90

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	6	ARMÁRIO EM AÇO MÉDIO - NA COR CINZA, CHAPA 26, COM SISTEMA DE FECHAMENTO, PORTA ETIQUETA, PORTA COM VENTILAÇÃO E NIVELADORES DE ALTURA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98X0,90X0,45M HXLXP.	UNID	NOBRE	7,0000	870,0000	6.090,0000
Total							6.090,0000

Empresa: GREEN & WHITE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 29.432.207/0001-17

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	4	ESTANTE BIBLIOTECA DE PAREDE COM 06 BANDEJAS - 1,98x0,96x0,33CM, PÉS REGULÁVEIS, BANDEJA REFORÇADA E REFORÇO EM X NAS COSTAS, PESO SUPORTADO POR BANDEJA DE 40KG - COR CINZA, AZUL, LARANJA OU BRANCA. ESTRUTURA CHAPA 18, BANDEJA EM CHAPA 24.	UNID	AMAPÁ	2,0000	570,0000	1.140,0000
1	5	ESTANTE BIBLIOTECA DE CENTRO COM 12 BANDEJAS - 1,98x0,96x0,58CM, PÉS REGULÁVEIS, BANDEJA REFORÇADA E REFORÇO EM X NO CENTRO, PESO SUPORTADO POR BANDEJA DE 40KG - COR CINZA, AZUL, LARANJA OU BRANCA. ESTRUTURA CHAPA 18, BANDEJA EM CHAPA 24.	UNID	NOBRE	5,0000	1.785,0000	8.925,0000
Total							10.065,0000
Total Geral							20.484,9600